

Årsredovisning

för

Taxi Gul i Norrbotten AB

559135-3932

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taxi Gul i Norrbotten AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 21 juni 2023



Mikael Hjorth

Årsredovisning
för
Taxi Gul i Norrbotten AB
559135-3932
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Taxi Gul i Norrbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva beställningscentral för yrkesmässiga persontransporter, förmedla transport- och administrationstjänster.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Taxi Norrbotten Service AB, 556268-9728. Företaget som utgör moderbolag upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3§ ÅRL.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands invasion av Ukraina påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Invasionen har ej påverkat bolaget negativt. Styrelsen följer händelseförloppet noga för att minska eventuella kortsiktiga effekter. Den långsiktiga påverkan går inte att bedöma i dagsläget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 847	8 495	8 688	11 599
Resultat efter finansiella poster	127	-264	-88	-1 153
Soliditet (%)	5,6	4,5	4,0	5,6

Omsättningen har ökat med 184%, vilket främst förklaras med pandemins effekter på 2020 och 2021 samt nytt avtal avseende sjukresor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 730	36 408	187 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:		36 408	-36 408	0
Årets resultat			127 097	127 097
Belopp vid årets utgång	50 000	137 138	127 097	314 235

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000 kr (450 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 137
årets vinst	127 097
	264 234

disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 234
	264 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070729890

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 848 659	10 319 019
Övriga rörelseintäkter		0	-38 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 848 659	10 280 156
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 367 011	-3 743 953
Övriga externa kostnader		-1 981 635	-634 074
Personalkostnader	2	-11 777 636	-5 674 128
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-546 333	-430 131
Summa rörelsekostnader		-23 672 615	-10 482 286
Rörelseresultat		176 044	-202 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 035	-61 560
Summa finansiella poster		-48 947	-61 462
Resultat efter finansiella poster		127 097	-263 592
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		127 097	36 408
Årets resultat		127 097	36 408

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 233 368	1 779 701
Summa materiella anläggningstillgångar		1 233 368	1 779 701
Summa anläggningstillgångar		1 233 368	1 779 701
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	38 339
Summa varulager		0	38 339
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		622 253	825 072
Övriga fordringar		0	125 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 794 076	1 057 518
Summa kortfristiga fordringar		2 416 329	2 008 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 965 799	299 321
Summa kassa och bank		1 965 799	299 321
Summa omsättningstillgångar		4 382 128	2 346 038
SUMMA TILLGÅNGAR		5 615 496	4 125 739

2023070729892

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 137

100 730

Årets resultat

127 097

36 408

Summa fritt eget kapital

264 234

137 138

Summa eget kapital

314 234

187 138

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

273 650

1 558 144

Skulder till koncernföretag

664 529

314 529

Summa långfristiga skulder

938 179

1 872 673

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

399 194

0

Leverantörsskulder

510 005

293 610

Skatteskulder

44 533

0

Övriga skulder

897 729

655 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 511 622

1 117 253

Summa kortfristiga skulder

4 363 083

2 065 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 615 496

4 125 739

2023070729893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	24	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 736 634	2 071 838
Inköp		664 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 736 634	2 736 634
Ingående avskrivningar	-956 933	-526 802
Årets avskrivningar	-546 333	-430 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 503 266	-956 933
Utgående redovisat värde	1 233 368	1 779 701

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

2023070729895

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	273 650	706 655
	273 650	706 655
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	399 194	851 486
	399 194	851 486

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 212 986	1 749 274
	1 212 986	1 749 274

Luleå den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Karlsson

Mikael Hjorth

Torbjörn Egmalin

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Auktoriserad revisör

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Thomas Taavo

Thomas Taavo
Partner

2023-06-12 11:06:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

NIKLAS KARLSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIKLAS KARLSSON

Niklas Karlsson

2023-06-09 10:20:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MIKAEL HJORTH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL HJORTH

Mikael Hjorth

2023-06-12 10:22:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TORBJÖRN EGMALM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Torbjörn Egmalm

Torbjörn Egmalm

2023-06-09 09:21:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023070729896
